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WYJASNIENIA NR 5
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.
Dz. U 22018 r. poz. 1986 z pdin.zm.), na wytonienie Wykonawcy robét budowlanych w
zakresie budowy sieci kanalizacyjnej w miejscowosciach Jaskowice i Wielkie Drogi w
Gminie Skawina, w zwigzku z realizacjg projektu ,Gospodarka wodno-$ciekowa na
terenie Gminy Skawina — etap II” wspétfinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej, w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020, umowa nr
POIS.02.03.00-00-0302/17-00, ogtoszonego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej
nr 2019/S 205-500637 z dnia 23.10.2019r.

Nr referencyjny: ZWiK/JRP/ZP-6/2019

Nazwa zadania: ,,Zadanie nr 4 (Kontrakt 4.2)- Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie
Skawina Jaskowice-Zelczyna — czes¢ I1”.

Zamawiajacy - Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. dziatajagc na podstawie
art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych

(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z pdz. zm) udziela wyjasnien - odpowiedzi
na pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgacy uzna zbiorniki pompowni z tworzywa sztucznego

jako réwnowaine do wykonanych z betonu ? Zbiorniki z tworzywa sztucznego
posiadajg zabezpieczenia przed wyporem wdd gruntowych, zapewniajg tatwiejszy
montaz i 100% szczelnos$é, co uniemozliwi infiltracje wéd gruntowych do wnetrza
zbiornika, jak i wyciek $ciekdw i zanieczyszczen do wod gruntowych. Dodatkowo
zbiorniki z tworzyw sztucznych charakteryzujg sie odpornoscia na agresywne
srodowisko.

Odpowiedz nr 1:
Nie, Zamawiajgcy nie uzna zbiornikéw pompowni sieciowych z tworzywa sztucznego
jako réwnowaznych do wykonanych z betonu.

Administratorem danych zawartych w dokumentach jest Zaklad Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o.0. z siedzibg w Skawinie przy ul. Radziszowskiej 11, 32-050 Skawina (dalej ZWiK).
Szczegdlowe informacje o przetwarzaniu danych osobowych dostgpne sq w siedzibie ZWiK oraz na stronie internetowej www.zwik. skawina.pl w sekcji Biuro Obstugi Klienta.
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Pytanie 2:
Czy zamawiajacy dopusci do zastosowania na przedmiotowe] inwestycji pompy wirowe z wirnikiem Vorteks i

rozdrabniaczem zewnetrznym zamiast pomp wyporowych ?

Pompy wirowe tego typu charakteryzuja sie duzo wiekszg trwatoscia niz pompy wyporowe. Okresy
bezusterkowej pracy to minimum 3 lata. Pompy sg odporne na zatkania, nie szkodzi im piasek i inne state
elementy znajdujace sie w sciekach. Serwisowanie jest proste i tanie. Dodatkowo pompy wirowe maja
kilkukrotnie wiekszg wydajnos¢ niz pompy wyporowe, przez co pracujg krocej i przy tych samych mocach
Zuzywajg znacznie mniej energii.

Pompy wyporowe majg wieksze podnoszenie niz pompy wirowe, ale przy uktadzie sieci jaka jest
zaprojektowana w Parstwa inwestycji takie duze podnoszenie nie jest do niczego potrzebne.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza do zastosowania na przedmiotowej inwestycji pompy wirowej z wirnikiem Vorteks
i rozdrabniaczem zewnetrznym zamiast pomp wyporowych.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci jako rozwigzanie réwnowaine zastosowanie zbiornikdbw monolitycznych w

przepompowniach przydomowych? W przypadku przepompowni rozwigzanie takie jest pewniejsze, gdyz w
100 % eliminuje infiltracje wody do studzienki i eksfiltracje sciekdw na zewnatrz pompowni. W zbiornikach
modutowych, tgczonych na uszczelke, zawsze istnieje ryzyko nieszczelnosci.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy dopuszcza jako rozwigzanie réwnowazne zastosowanie zbiornikéw monolitycznych w
przepompowniach przydomowych.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopusci zbiorniki DN 800 zamiast DN 1000 w przydomowych przepompowniach Sciekéw?

Srednica DN 800 jest typowa stosowana w przydomowych przepompowniach $ciekéw i zastosowanie
wiekszych zbiornikdw nie jest uzasadnione ekonomicznie ani technicznie.

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy dopuszcza zbiorniki DN 800 zamiast DN 1000 w przydomowych przepompowniach sciekéw.

Zamawiajacy prosi o uwzglednienie powyzszych informacji przy opracowywaniu oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze odpowiedzi na pytania, wyjasnienia do SIWZ wraz

z zatgcznikami, stanowig jej integralng czes$¢, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin
wprowadzenia nie wptywajg na koniecznos$¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert. Dlatego tez, Zamawiajgcy
zawiadamia, iz terminy sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie, jak réwniez godziny oraz miejsce
sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Prosimy o niezwtoczne potwierdzenie otrzymanego pisma drogg mailowa.




